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Pressemeddelelse 
 

24. august 2010 

 

Kom bedre ud af krisen    

En ny virksomhed, Ekstern Personaleafdeling fra Jægerspris, giver små og 
mellemstore virksomheder muligheden for at fokusere målrettet på deres 
medarbejdere ved at få deres egen personalechef. 

I en finanskrise er det bekvemt og økonomisk forsvarligt at spare på omkostningerne på personaleområdet 

– og uhyre kortsigtet! Nøglen til fremtiden er medarbejderne, der skal sikre, at virksomheden kommer godt 

igennem krisen ved at gøre det endnu bedre end konkurrenterne. At spare på medarbejderne er en dårlig 

investering.  

”Virksomheden skal huske på, at når der bruges penge på medarbejderne, er det fordi, at det bidrager til, at 

virksomheden realiserer planer og visioner. Det er selvfølgelig altafgørende, at pengene bruges målrettet 

på de rigtige tiltag frem for tilfældigheder, som hverken gavner medarbejderne eller virksomheden.” siger 

Henrik Gren Brodersen, som er indehaver af Ekstern Personaleafdeling.  

Samarbejdet er ud fra virksomhedens behov og ønsker 

Samarbejdet mellem Ekstern Personaleafdeling og den enkelte virksomhed tager udgangspunkt i 

virksomhedens behov og ønsker. Virksomheden tilknytter Ekstern Personaleafdeling i det omfang og til de 

opgaver, som de har behov for.  

”Vi hjælper virksomheden med alt lige fra rekruttering, udvikling og afskedigelse af en medarbejder. Måske 

er det nogle enkelte opgaver, eller måske ønsker virksomheden at tilknytte Ekstern Personaleafdeling, som 

fast personalechef i et bestemt antal timer hver måned. Det er helt op til virksomheden”, siger Henrik. 

Hvad er virksomhedens udbytte 

Der kan være mange forskellige fordele for en virksomhed ved at indgå et samarbejde med Ekstern 

Personaleafdeling, men i sidste ende handler det om at skabe en god arbejdsplads, som medarbejderne har 

lyst til at arbejde i både nu og på den anden side af krisen.  

Som Henrik siger, ”Det skal være spændende, inspirerende og udfordrende, men også sjovt og rart at være 

medarbejder i en virksomhed. Og det er virksomhedens ansvar at sørge for dette, og det kan jeg hjælpe 

virksomheden med”. 

Yderligere information kan fås hos Henrik Gren Brodersen på tlf. 25 88 36 19, via email 

henrik@eksternpersonaleafdeling.dk eller på www.eksternpersonaleafdeling.dk. 
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